
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

08.11.2006.                                                                                                                        Nr.272 
               (prot. Nr.46(311),1.p.) 

Par akciju sabiedrībai „Jelgavas siltumtīklu 
uzņēmums” izsniegtās licences NR. E 21010/11009 
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai 
koģenerācijas stacijā anulēšanu 
 
             Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
30.oktobrī saņēma un izvērtēja akciju sabiedrības „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 41703001340, juridiskā adrese: Katoļu iela 6/8, Jelgava, LV-3001, 
(turpmāk – AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums”) iesniegumu (2006.gada 26.oktobra vēstule 
Nr.47 ar pielikumiem) ar lūgumu anulēt izsniegto licenci NR. E 21010/11009 siltumenerģijas 
un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Ganību ceļā 61, Jelgavā un šā lūguma 
pamatojumu apliecinošus dokumentus. 
             
            Komisija konstatē: 
       

1. Komisija 2004.gada 25.augustā ar padomes lēmumu Nr.213 izsniedza                       
AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums” licenci NR. E 21010/11009 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Ganību ceļā 61, Jelgavā.  
 

2. 2000.gada  11.jūlij ā AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums” saskaņā ar Zemgales 
apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas spriedumu tika atzīta par maksātnespējīgu. 
 

3. 2004.gada 1.decembrī ir stājies spēkā nomas līgums starp AS „Jelgavas siltumtīklu 
uzņēmums” un SIA „Jelgavas Koģenerācija”. Saskaņā ar šo līgumu maksātnespējīgās 
AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums” bilances aktīvi, kas sevī ietver pamatlīdzekļus, 
iekārtas, materiālus, zemes nomas tiesības un kapitāla daļas, uz 30 gadiem tika 
iznomāti SIA „Jelgavas Koģenerācija”. Kopš 2004.gada 1.decembra maksātnespējīgā 
AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums” ar siltumenerģijas un karstā ūdens ražošanu 
vairs nenodarbojas.   
 

4. 2006.gada 18.septembrī Zemgales apgabaltiesa pieņēma lēmumu par                        
AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums” maksātnespējas procesa izbeigšanu. 

 
5.   AS „Jelgavas  siltumtīklu  uzņēmums”  uzaicinātais  pilnvarotais   pārstāvis  Komisijas 

            padomes  sēdē  apstiprināja  savu  lūgumu anulēt izsniegto licenci NR. E 21010/11009  
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā. 



 2

 
 
Ņemot vērā augstāk minēto, 
 
Komisija secina: 
 

            AS „Jelgavas siltumtīklu uzņēmums” ierosinājums anulēt licenci NR. E 21010/11009 
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā ir pamatots.  
 
            Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu,  
 
            padome nolemj:  
 
            anulēt ar 2006.gada 8.novembri Komisijas 2004.gada 25.augustā AS „Jelgavas 
siltumtīklu uzņēmums” izsniegto licenci NR. E 21010/11009 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Ganību ceļā 61, Jelgavā (padomes lēmums 
Nr.213 (prot.Nr.37(192),1.p.)). 

 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                          V. Andrējeva 

 
 


